
Zeilvereniging Het Y

Y-torenRace 2025

Finishlijsten (incl Formule): ORC        Race1

Starttijd: 3-5-2025  10:10:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-L

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

9199 Fun J 1 1,0 10:59:34,0 49:34,0 33:28,0 =GT * 0,6753

99 Jackle 2 2,0 11:02:51,0 52:51,0 35:30,0 =GT * 0,6717

4887 MAJIC 3 3,0 11:07:47,0 57:47,0 35:50,0 =GT * 0,6202

7745 Wild Romance 4 4,0 11:11:58,0 1:01:58,0 36:05,0 =GT * 0,5824

811 Jamas! 5 5,0 11:06:36,0 56:36,0 36:07,0 =GT * 0,6381

1 IntheMiX 6 6,0 11:05:37,0 55:37,0 37:13,0 =GT * 0,6691

9102 Narwal 7 7,0 11:03:48,0 53:48,0 37:22,0 =GT * 0,6945

9101 Joe Speedboot 8 8,0 11:13:08,0 1:03:08,0 40:20,0 =GT * 0,6388

1

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.07.00.00

© 2018-2025, Gerhard Bouma, NL

2025-05-04 14:41© 1986-2017, Leo Eggink, NL



Zeilvereniging Het Y

Y-torenRace 2025

Finishlijsten (incl Formule): ORC        Race2

Starttijd: 3-5-2025  11:25:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-L

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

9199 Fun J 1 1,0 12:10:42,0 45:42,0 30:52,0 =GT * 0,6753

99 Jackle 2 2,0 12:14:24,0 49:24,0 33:11,0 =GT * 0,6717

811 Jamas! 3 3,0 12:17:24,0 52:24,0 33:26,0 =GT * 0,6381

9102 Narwal 4 4,0 12:13:22,0 48:22,0 33:35,0 =GT * 0,6945

1 IntheMiX 5 5,0 12:16:48,0 51:48,0 34:40,0 =GT * 0,6691

4887 MAJIC 6 6,0 12:21:37,0 56:37,0 35:07,0 =GT * 0,6202

7745 Wild Romance 7 7,0 12:28:42,0 1:03:42,0 37:06,0 =GT * 0,5824

9101 Joe Speedboot 8 8,0 12:24:04,0 59:04,0 37:44,0 =GT * 0,6388

2

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.07.00.00

© 2018-2025, Gerhard Bouma, NL

2025-05-04 14:41© 1986-2017, Leo Eggink, NL



Zeilvereniging Het Y

Y-torenRace 2025

Finishlijsten (incl Formule): ORC        Race3

Starttijd: 3-5-2025  13:25:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-L

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

9199 Fun J 1 1,0 14:10:39,0 45:39,0 30:50,0 =GT * 0,6753

99 Jackle 2 2,0 14:13:17,0 48:17,0 32:26,0 =GT * 0,6717

9102 Narwal 3 3,0 14:12:42,0 47:42,0 33:08,0 =GT * 0,6945

4887 MAJIC 4 4,0 14:18:49,0 53:49,0 33:23,0 =GT * 0,6202

1 IntheMiX 5 5,0 14:16:28,0 51:28,0 34:26,0 =GT * 0,6691

811 Jamas! 6 6,0 14:23:11,0 58:11,0 37:08,0 =GT * 0,6381

7745 Wild Romance 7 7,0 14:28:57,0 1:03:57,0 37:15,0 =GT * 0,5824

9101 Joe Speedboot 8 8,0 14:27:58,0 1:02:58,0 40:13,0 =GT * 0,6388

3

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.07.00.00

© 2018-2025, Gerhard Bouma, NL

2025-05-04 14:41© 1986-2017, Leo Eggink, NL



Zeilvereniging Het Y

Y-torenRace 2025

Finishlijsten (incl Formule): ORC        Race4

Starttijd: 3-5-2025  14:40:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-L

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

9199 Fun J 1 1,0 15:46:17,0 1:06:17,0 44:46,0 =GT * 0,6753

4887 MAJIC 2 2,0 15:57:22,0 1:17:22,0 47:59,0 =GT * 0,6202

811 Jamas! 3 3,0 15:56:39,0 1:16:39,0 48:55,0 =GT * 0,6381

9102 Narwal 4 4,0 15:50:47,0 1:10:47,0 49:10,0 =GT * 0,6945

99 Jackle 5 5,0 15:53:40,0 1:13:40,0 49:29,0 =GT * 0,6717

1 IntheMiX 6 6,0 15:54:26,0 1:14:26,0 49:48,0 =GT * 0,6691

7745 Wild Romance 7 7,0 16:07:39,0 1:27:39,0 51:03,0 =GT * 0,5824

9101 Joe Speedboot 8 8,0 16:03:22,0 1:23:22,0 53:15,0 =GT * 0,6388

4

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.07.00.00

© 2018-2025, Gerhard Bouma, NL

2025-05-04 14:41© 1986-2017, Leo Eggink, NL



Zeilvereniging Het Y

Y-torenRace 2025

Finishlijsten (incl Formule): ORC        Race5

Starttijd: 4-5-2025  09:55:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-M

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

9199 Fun J 1 1,0 10:32:50,0 37:50,0 34:13,0 =GT * 0,9044

4887 MAJIC 2 2,0 10:37:33,0 42:33,0 34:47,0 =GT * 0,8174

99 Jackle 3 3,0 10:34:26,0 39:26,0 35:24,0 =GT * 0,8979

9101 Joe Speedboot 4 4,0 10:35:41,0 40:41,0 35:25,0 =GT * 0,8707

9102 Narwal 5 5,0 10:33:04,0 38:04,0 35:27,0 =GT * 0,9313

7745 Wild Romance 6 6,0 10:40:24,0 45:24,0 36:59,0 =GT * 0,8146

1 IntheMiX 7 7,0 10:36:04,0 41:04,0 37:13,0 =GT * 0,9064

811 Jamas! ret 9,0

5

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.07.00.00

© 2018-2025, Gerhard Bouma, NL
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Zeilvereniging Het Y

Y-torenRace 2025

Finishlijsten (incl Formule): ORC        Race6

Starttijd: 4-5-2025  10:55:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-M

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

9199 Fun J 1 1,0 11:51:06,0 56:06,0 50:44,0 =GT * 0,9044

9102 Narwal 2 2,0 11:49:48,0 54:48,0 51:02,0 =GT * 0,9313

99 Jackle 3 3,0 11:52:01,0 57:01,0 51:12,0 =GT * 0,8979

1 IntheMiX 4 4,0 11:52:19,0 57:19,0 51:57,0 =GT * 0,9064

4887 MAJIC 5 5,0 12:01:08,0 1:06:08,0 54:03,0 =GT * 0,8174

7745 Wild Romance 6 6,0 12:04:49,0 1:09:49,0 56:52,0 =GT * 0,8146

9101 Joe Speedboot 7 7,0 12:00:33,0 1:05:33,0 57:04,0 =GT * 0,8707

811 Jamas! dnc 9,0

6

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.07.00.00

© 2018-2025, Gerhard Bouma, NL

2025-05-04 14:41© 1986-2017, Leo Eggink, NL



Zeilvereniging Het Y

Y-torenRace 2025

Finishlijsten (incl Formule): ORC        Race7

Starttijd: 4-5-2025  12:20:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-M

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

9199 Fun J 1 1,0 12:55:19,0 35:19,0 31:56,0 =GT * 0,9044

4887 MAJIC 2 2,0 13:01:16,0 41:16,0 33:44,0 =GT * 0,8174

99 Jackle 3 3,0 12:58:01,0 38:01,0 34:08,0 =GT * 0,8979

9102 Narwal 4 4,0 12:56:41,0 36:41,0 34:10,0 =GT * 0,9313

9101 Joe Speedboot 5 5,0 12:59:43,0 39:43,0 34:35,0 =GT * 0,8707

1 IntheMiX 6 6,0 12:59:04,0 39:04,0 35:25,0 =GT * 0,9064

7745 Wild Romance 7 7,0 13:03:46,0 43:46,0 35:39,0 =GT * 0,8146

811 Jamas! dnc 9,0

7

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.07.00.00

© 2018-2025, Gerhard Bouma, NL

2025-05-04 14:41© 1986-2017, Leo Eggink, NL



Zeilvereniging Het Y

Y-torenRace 2025

Finishlijsten (incl Formule): ORC        Race8

Starttijd: 4-5-2015  13:10:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-H

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

9199 Fun J 1 1,0 14:00:46,0 50:46,0 51:46,0 =GT * 1,0198

99 Jackle 2 2,0 14:05:45,0 55:45,0 56:13,0 =GT * 1,0085

4887 MAJIC 3 3,0 14:11:53,0 1:01:53,0 56:44,0 =GT * 0,9167

7745 Wild Romance 4 4,0 14:10:51,0 1:00:51,0 57:58,0 =GT * 0,9526

9102 Narwal 5 5,0 14:06:06,0 56:06,0 58:49,0 =GT * 1,0484

9101 Joe Speedboot 6 6,0 14:09:09,0 59:09,0 59:20,0 =GT * 1,0032

811 Jamas! dnc 9,0

1 IntheMiX ret 9,0

8

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.07.00.00
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Zeilvereniging Het Y

Y-torenRace 2025

Finishlijsten (incl Formule): SW        Race1

Starttijd: 3-5-2025  10:05:00,0        SW factor

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

3247 Second Wave 1 1,0 11:05:10,0 1:00:10,0 1:00:28,1 =GT * 100 / 99,5

1981 Senang 2 2,0 11:11:16,0 1:06:16,0 1:01:38,6 =GT * 100 / 107,5

11 Coopers 3 3,0 11:17:26,0 1:12:26,0 1:03:15,6 =GT * 100 / 114,5

8864 Chiquitina 4 4,0 11:10:06,0 1:05:06,0 1:04:08,3 =GT * 100 / 101,5

4372 Gambiet 5 5,0 11:08:31,0 1:03:31,0 1:06:30,6 =GT * 100 / 95,5

1658 Rush of Blood 6 6,0 11:18:20,0 1:13:20,0 1:10:51,2 =GT * 100 / 103,5

3161 Foolproof 7 7,0 11:12:58,0 1:07:58,0 1:11:05,7 =GT * 100 / 95,6

6 Juffrouw Jannie 8 8,0 11:15:27,0 1:10:27,0 1:14:33,0 =GT * 100 / 94,5

8 Superfly 9 9,0 11:15:14,0 1:10:14,0 1:20:16,0 =GT * 100 / 87,5

45 Noir et Blanc dnc 11,0

9

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.07.00.00
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Zeilvereniging Het Y

Y-torenRace 2025

Finishlijsten (incl Formule): SW        Race2

Starttijd: 3-5-2025  11:30:00,0        SW factor

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

11 Coopers 1 1,0 12:40:09,0 1:10:09,0 1:01:16,0 =GT * 100 / 114,5

3161 Foolproof 2 2,0 12:28:55,0 58:55,0 1:01:37,7 =GT * 100 / 95,6

3247 Second Wave 3 3,0 12:31:22,0 1:01:22,0 1:01:40,5 =GT * 100 / 99,5

45 Noir et Blanc 4 4,0 12:36:39,0 1:06:39,0 1:03:10,5 =GT * 100 / 105,5

8864 Chiquitina 5 5,0 12:34:51,0 1:04:51,0 1:03:53,5 =GT * 100 / 101,5

1981 Senang 6 6,0 12:39:28,0 1:09:28,0 1:04:37,2 =GT * 100 / 107,5

4372 Gambiet 7 7,0 12:32:50,0 1:02:50,0 1:05:47,6 =GT * 100 / 95,5

1658 Rush of Blood 8 8,0 12:49:03,0 1:19:03,0 1:16:22,6 =GT * 100 / 103,5

6 Juffrouw Jannie 9 9,0 12:45:15,0 1:15:15,0 1:19:37,8 =GT * 100 / 94,5

8 Superfly 10 10,0 12:43:36,0 1:13:36,0 1:24:06,9 =GT * 100 / 87,5

10

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.07.00.00
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Zeilvereniging Het Y

Y-torenRace 2025

Finishlijsten (incl Formule): SW        Race3

Starttijd: 3-5-2025  13:30:00,0        SW factor

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

11 Coopers 1 1,0 14:40:26,0 1:10:26,0 1:01:30,8 =GT * 100 / 114,5

3247 Second Wave 2 2,0 14:34:14,0 1:04:14,0 1:04:33,4 =GT * 100 / 99,5

3161 Foolproof 3 3,0 14:33:27,0 1:03:27,0 1:06:22,2 =GT * 100 / 95,6

8864 Chiquitina 4 4,0 14:38:32,0 1:08:32,0 1:07:31,2 =GT * 100 / 101,5

4372 Gambiet 5 5,0 14:35:04,0 1:05:04,0 1:08:08,0 =GT * 100 / 95,5

1981 Senang 6 6,0 14:43:53,0 1:13:53,0 1:08:43,7 =GT * 100 / 107,5

45 Noir et Blanc 7 7,0 14:44:17,0 1:14:17,0 1:10:24,6 =GT * 100 / 105,5

1658 Rush of Blood 8 8,0 14:47:56,0 1:17:56,0 1:15:17,9 =GT * 100 / 103,5

6 Juffrouw Jannie 9 9,0 14:45:24,0 1:15:24,0 1:19:47,3 =GT * 100 / 94,5

8 Superfly 10 10,0 14:44:51,0 1:14:51,0 1:25:32,6 =GT * 100 / 87,5

11

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.07.00.00

© 2018-2025, Gerhard Bouma, NL

2025-05-04 14:41© 1986-2017, Leo Eggink, NL



Zeilvereniging Het Y

Y-torenRace 2025

Finishlijsten (incl Formule): SW        Race4

Starttijd: 3-5-2025  14:55:00,0        SW factor

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

8864 Chiquitina 1 1,0 15:54:42,0 59:42,0 58:49,1 =GT * 100 / 101,5

1981 Senang 2 2,0 15:59:02,0 1:04:02,0 59:34,0 =GT * 100 / 107,5

3161 Foolproof 3 3,0 15:53:19,0 58:19,0 1:01:00,0 =GT * 100 / 95,6

3247 Second Wave 4 4,0 15:57:19,0 1:02:19,0 1:02:37,8 =GT * 100 / 99,5

11 Coopers 5 5,0 16:08:05,0 1:13:05,0 1:03:49,7 =GT * 100 / 114,5

4372 Gambiet 6 6,0 15:56:36,0 1:01:36,0 1:04:30,2 =GT * 100 / 95,5

45 Noir et Blanc 7 7,0 16:07:15,0 1:12:15,0 1:08:29,0 =GT * 100 / 105,5

1658 Rush of Blood 8 8,0 16:13:08,0 1:18:08,0 1:15:29,5 =GT * 100 / 103,5

6 Juffrouw Jannie 9 9,0 16:08:23,0 1:13:23,0 1:17:39,3 =GT * 100 / 94,5

8 Superfly 10 10,0 16:08:52,0 1:13:52,0 1:24:25,1 =GT * 100 / 87,5

12

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.07.00.00

© 2018-2025, Gerhard Bouma, NL
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Zeilvereniging Het Y

Y-torenRace 2025

Finishlijsten (incl Formule): SW        Race5

Starttijd: 4-5-2025  09:50:00,0        SW factor

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

1981 Senang 1 1,0 10:38:50,0 48:50,0 45:25,6 =GT * 100 / 107,5

3247 Second Wave 2 2,0 10:35:55,0 45:55,0 46:08,8 =GT * 100 / 99,5

3161 Foolproof 3 3,0 10:34:50,0 44:50,0 46:53,8 =GT * 100 / 95,6

1658 Rush of Blood 4 4,0 10:39:43,0 49:43,0 48:02,1 =GT * 100 / 103,5

8864 Chiquitina 5 5,0 10:39:40,0 49:40,0 48:56,0 =GT * 100 / 101,5

45 Noir et Blanc 6 6,0 10:45:24,0 55:24,0 52:30,7 =GT * 100 / 105,5

6 Juffrouw Jannie 7 7,0 10:40:45,0 50:45,0 53:42,2 =GT * 100 / 94,5

8 Superfly dnc 11,0

11 Coopers dnc 11,0

4372 Gambiet ret 11,0
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Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.07.00.00
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Zeilvereniging Het Y

Y-torenRace 2025

Finishlijsten (incl Formule): SW        Race6

Starttijd: 4-5-2025  11:00:00,0        SW factor

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

3247 Second Wave 1 1,0 11:44:30,0 44:30,0 44:43,4 =GT * 100 / 99,5

1981 Senang 2 2,0 11:48:15,0 48:15,0 44:53,0 =GT * 100 / 107,5

3161 Foolproof 3 3,0 11:44:22,0 44:22,0 46:24,5 =GT * 100 / 95,6

8864 Chiquitina 4 4,0 11:47:59,0 47:59,0 47:16,5 =GT * 100 / 101,5

45 Noir et Blanc 5 5,0 11:50:47,0 50:47,0 48:08,2 =GT * 100 / 105,5

4372 Gambiet 6 6,0 11:47:28,0 47:28,0 49:42,2 =GT * 100 / 95,5

1658 Rush of Blood 7 7,0 11:52:31,0 52:31,0 50:44,4 =GT * 100 / 103,5

6 Juffrouw Jannie dnc 11,0

8 Superfly dnc 11,0

11 Coopers dnc 11,0

14

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.07.00.00
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Zeilvereniging Het Y

Y-torenRace 2025

Finishlijsten (incl Formule): SW        Race7

Starttijd: 4-5-2025  12:15:00,0        SW factor

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

3247 Second Wave 1 1,0 12:59:07,0 44:07,0 44:20,3 =GT * 100 / 99,5

1981 Senang 2 2,0 13:02:48,0 47:48,0 44:27,9 =GT * 100 / 107,5

45 Noir et Blanc 3 3,0 13:02:56,0 47:56,0 45:26,1 =GT * 100 / 105,5

8864 Chiquitina 4 4,0 13:01:47,0 46:47,0 46:05,5 =GT * 100 / 101,5

4372 Gambiet 5 5,0 13:00:33,0 45:33,0 47:41,8 =GT * 100 / 95,5

3161 Foolproof 6 6,0 13:02:15,0 47:15,0 49:25,5 =GT * 100 / 95,6

1658 Rush of Blood 7 7,0 13:06:22,0 51:22,0 49:37,8 =GT * 100 / 103,5

8 Superfly dnc 11,0

11 Coopers dnc 11,0

6 Juffrouw Jannie ret 11,0
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Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.07.00.00
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Zeilvereniging Het Y

Y-torenRace 2025

Finishlijsten (incl Formule): SW        Race8

Starttijd: 4-5-2025  13:15:00,0        SW factor

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

3247 Second Wave 1 1,0 13:57:36,0 42:36,0 42:48,8 =GT * 100 / 99,5

1658 Rush of Blood 2 2,0 14:00:50,0 45:50,0 44:17,0 =GT * 100 / 103,5

3161 Foolproof 3 3,0 13:58:57,0 43:57,0 45:58,4 =GT * 100 / 95,6

4372 Gambiet 4 4,0 13:59:28,0 44:28,0 46:33,7 =GT * 100 / 95,5

6 Juffrouw Jannie dnc 11,0

8 Superfly dnc 11,0

11 Coopers dnc 11,0

45 Noir et Blanc dnc 11,0

1981 Senang dnc 11,0

8864 Chiquitina dnc 11,0

16

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.07.00.00

© 2018-2025, Gerhard Bouma, NL
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Zeilvereniging Het Y

Y-torenRace 2025

Finishlijsten (incl Formule): SWClub        Race1

Starttijd: 4-5-2025  09:45:00,0        SW factor

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

5047 Darwin 1 1,0 10:49:41,0 1:04:41,0 1:10:41,5 =GT * 100 / 91,5

9611 IKE 2 2,0 10:55:22,0 1:10:22,0 1:13:40,9 =GT * 100 / 95,5

B 0 Victoria 3 3,0 11:10:31,0 1:25:31,0 1:25:36,1 =GT * 100 / 99,9

A 0 Larissa nsc 5,0
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Zeilvereniging Het Y

Y-torenRace 2025

Finishlijsten (incl Formule): SWClub        Race2

Starttijd: 4-5-2025  11:25:00,0        SW factor

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

5047 Darwin 1 1,0 12:29:17,0 1:04:17,0 1:10:15,3 =GT * 100 / 91,5

A 0 Larissa 2 2,0 12:46:40,0 1:21:40,0 1:17:55,6 =GT * 100 / 104,8

B 0 Victoria 3 3,0 12:47:19,0 1:22:19,0 1:22:23,9 =GT * 100 / 99,9

9611 IKE dns 5,0
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Zeilvereniging Het Y

Y-torenRace 2025

Finishlijsten (incl Formule): VA        Race1

Starttijd: 3-5-2025  10:00:00,0        TVF        Licht

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

172 ZA 1 - De Jager 1 1,0 11:24:31,0 1:24:31,0 1:39:43,8 =GT * 1,1800

180 Grote Jager 2 2,0 11:24:29,0 1:24:29,0 1:40:48,8 =GT * 1,1933

163 Maasvogel 3 3,0 11:27:13,0 1:27:13,0 1:41:49,0 =GT * 1,1674

208 Fleanende Ingel 4 4,0 11:32:16,0 1:32:16,0 1:45:08,8 =GT * 1,1396

60 Kaatje 5 5,0 11:32:40,0 1:32:40,0 1:46:16,8 =GT * 1,1469

51 Anne 6 6,0 11:33:57,0 1:33:57,0 1:47:34,4 =GT * 1,1450

138 Witte Eend 7 7,0 11:49:13,0 1:49:13,0 1:53:35,1 =GT * 1,0400

182 Hi3 8 8,0 11:44:48,0 1:44:48,0 2:01:02,6 =GT * 1,1550
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Zeilvereniging Het Y

Y-torenRace 2025

Finishlijsten (incl Formule): VA        Race2

Starttijd: 3-5-2025  12:00:00,0        TVF        Licht

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

172 ZA 1 - De Jager 1 1,0 14:03:08,0 2:03:08,0 2:25:17,8 =GT * 1,1800

60 Kaatje 2 2,0 14:12:05,0 2:12:05,0 2:31:29,2 =GT * 1,1469

163 Maasvogel 3 3,0 14:10:35,0 2:10:35,0 2:32:26,6 =GT * 1,1674

180 Grote Jager 4 4,0 14:11:53,0 2:11:53,0 2:37:22,6 =GT * 1,1933

51 Anne 5 5,0 14:18:22,0 2:18:22,0 2:38:25,8 =GT * 1,1450

138 Witte Eend 6 6,0 14:39:41,0 2:39:41,0 2:46:04,2 =GT * 1,0400

182 Hi3 7 7,0 14:29:11,0 2:29:11,0 2:52:18,4 =GT * 1,1550

208 Fleanende Ingel 8 8,0 14:35:36,0 2:35:36,0 2:57:19,3 =GT * 1,1396

20

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.07.00.00

© 2018-2025, Gerhard Bouma, NL

2025-05-04 14:41© 1986-2017, Leo Eggink, NL



Zeilvereniging Het Y

Y-torenRace 2025

Finishlijsten (incl Formule): VA        Race3

Starttijd: 3-5-2025  14:50:00,0        TVF        Licht

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

60 Kaatje 1 1,0 16:07:05,0 1:17:05,0 1:28:24,4 =GT * 1,1469

138 Witte Eend 2 2,0 16:15:32,0 1:25:32,0 1:28:57,3 =GT * 1,0400

180 Grote Jager 3 3,0 16:05:38,0 1:15:38,0 1:30:15,2 =GT * 1,1933

172 ZA 1 - De Jager 4 4,0 16:07:14,0 1:17:14,0 1:31:08,1 =GT * 1,1800

208 Fleanende Ingel 5 5,0 16:10:13,0 1:20:13,0 1:31:24,9 =GT * 1,1396

163 Maasvogel 6 6,0 16:09:33,0 1:19:33,0 1:32:52,0 =GT * 1,1674

182 Hi3 7 7,0 16:11:00,0 1:21:00,0 1:33:33,3 =GT * 1,1550

51 Anne 8 8,0 16:17:25,0 1:27:25,0 1:40:05,5 =GT * 1,1450
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Zeilvereniging Het Y

Y-torenRace 2025

Finishlijsten (incl Formule): VA        Race4

Starttijd: 4-5-2025  09:40:00,0        TVF        Midden

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

172 ZA 1 - De Jager 1 1,0 10:36:10,0 56:10,0 1:07:31,4 =GT * 1,2022

208 Fleanende Ingel 2 2,0 10:41:24,0 1:01:24,0 1:09:48,7 =GT * 1,1370

60 Kaatje 3 3,0 10:41:52,0 1:01:52,0 1:10:42,1 =GT * 1,1428

180 Grote Jager 4 4,0 10:38:59,0 58:59,0 1:11:21,5 =GT * 1,2098

51 Anne 5 5,0 10:43:32,0 1:03:32,0 1:12:44,7 =GT * 1,1450

138 Witte Eend 6 6,0 10:53:53,0 1:13:53,0 1:16:50,3 =GT * 1,0400

182 Hi3 7 7,0 10:47:19,0 1:07:19,0 1:17:45,0 =GT * 1,1550

163 Maasvogel dnc 9,0
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Zeilvereniging Het Y

Y-torenRace 2025

Finishlijsten (incl Formule): VA        Race5

Starttijd: 4-5-2025  11:10:00,0        TVF        Midden

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

172 ZA 1 - De Jager 1 1,0 12:07:30,0 57:30,0 1:09:07,6 =GT * 1,2022

138 Witte Eend 2 2,0 12:16:58,0 1:06:58,0 1:09:38,7 =GT * 1,0400

60 Kaatje 3 3,0 12:12:01,0 1:02:01,0 1:10:52,4 =GT * 1,1428

208 Fleanende Ingel 4 4,0 12:14:00,0 1:04:00,0 1:12:46,1 =GT * 1,1370

180 Grote Jager 5 5,0 12:11:11,0 1:01:11,0 1:14:01,2 =GT * 1,2098

51 Anne 6 6,0 12:15:48,0 1:05:48,0 1:15:20,5 =GT * 1,1450

182 Hi3 7 7,0 12:19:08,0 1:09:08,0 1:19:50,9 =GT * 1,1550

163 Maasvogel dnc 9,0
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Zeilvereniging Het Y

Y-torenRace 2025

Finishlijsten (incl Formule): VA        Race6

Starttijd: 4-5-2025  12:40:00,0        TVF        Midden

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

172 ZA 1 - De Jager 1 1,0 13:31:08,0 51:08,0 1:01:28,4 =GT * 1,2022

138 Witte Eend 2 2,0 13:41:29,0 1:01:29,0 1:03:56,6 =GT * 1,0400

60 Kaatje 3 3,0 13:37:12,0 57:12,0 1:05:22,1 =GT * 1,1428

208 Fleanende Ingel 4 4,0 13:38:06,0 58:06,0 1:06:03,6 =GT * 1,1370

180 Grote Jager 5 5,0 13:34:44,0 54:44,0 1:06:13,0 =GT * 1,2098

51 Anne 6 6,0 13:39:12,0 59:12,0 1:07:47,0 =GT * 1,1450

163 Maasvogel dnc 9,0

182 Hi3 dnc 9,0
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